Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no seguinte sentido.

Estes vereadores tomaram conhecimento de que o município recebeu

recursos para construção de um ginásio de esportes.

Portanto, solicitamos o empenho do Senhor Prefeito para que esta

construção seja realizada em um local que atenda a região dos bairros Santo Antônio,

Jardim Paraíso I e II, Jardim Micali, Santa Cruz, Jardim Sobral, Jardim Martinelli, Jardim

do Bosque e Jardim Sesquicentenario.

No aguardo de sermos atendidos, desde já antecipamos nossos

agradecimentos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de outubro de 2019.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 193/2019

Recebida em 21/10/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
21/10/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..